
Rang StNr Name JG Familie/Team Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste Kinderschirennen mit Familienwertung 2020 Minicross
Stubaital Tirol

Alpiner Schilauf - Technikbewerb Schlick 2000, 15.02.2020

Kinder I (weiblich, 2014 - 2015)  
1 3 BAUMANN Lilly 2014 Baumi I 1:14,20 0,00
2 1 MIKULOVA Nina 2014 Mikulova 1:20,67 6,47
3 2 VOLDERAUER Hannah 2014 Volderauer 1:28,69 14,49

Kinder I (männlich, 2014 - 2015)  
1 9 PENZ Karl 2015 PenzKarl 1:21,73 0,00
2 10 OBERHOFER Severin 2015 Oberhofer II 2:00,19 38,46

Kinder II (weiblich, 2012 - 2013)  
1 24 STERN Valentina 2012 Stern I 52,92 0,00
2 22 TAUBER Amalia 2013 Tauber 58,70 5,78
3 23 STOCKHAMMER Lillie 2012 Stocki II 1:06,21 13,29
4 17 STEIXNER Pia 2013 Steixner II 1:06,44 13,52
5 18 HUPFAUF Nina 2013 Hupfauf III 1:08,87 15,95
6 19 PENZ Emilia 2012 1:14,14 21,22
7 20 AUMAYR Sarah 2013 Aumayr-Teutsch 1:31,66 38,74

Kinder II (männlich, 2012 - 2013)  
1 36 WUTSCHER Moritz 2012 Wutscher 1:00,08 0,00
2 29 RIEDL Janis 2012 Riedl I 1:06,37 6,29
3 31 MANTSCH David 2012 1:06,80 6,72
4 34 MAIR Lukas 2012 Grotter II 1:09,13 9,05
5 32 BAUMANN David 2012 Baumi II 1:11,20 11,12
6 33 SINGER Adrian 2013 Singer I 1:12,08 12,00
7 35 ASCHBACHER Luca 2013 1:36,19 36,11
8 30 OBERHOFER Louis 2012 Oberhofer I 2:08,29 1:08,21
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Kinder III (weiblich, 2010 - 2011)  
1 45 STEIXNER Anna 2010 Steixner I 57,39 0,00
2 41 DORIGO Lea 2010 Gletscherheini 1:00,34 2,95
3 43 HUPFAUF Hannah 2011 Hupfauf II 1:01,38 3,99
4 48 GREIER Katharina 2010 1:01,52 4,13
5 47 APPELTAUER Mia 2011 Appeltauer 1:01,56 4,17
6 42 MAIR Sarah 2010 Grotter I 1:05,61 8,22
7 44 MAIR Livia 2011 Mair 1:11,23 13,84
8 46 ASCHBACHER Chiara 2011 1:22,41 25,02

Kinder III (männlich, 2010 - 2011)  
1 57 RIEDL Linus 2010 Riedl II 54,87 0,00
2 56 SCHWARZL Luis 2011 Schwarzl 1:00,54 5,67
3 60 MAIR David 2010 Grotter IV 1:05,09 10,22
4 59 DENIFL Alexander 2011 Damelerhof 1:07,25 12,38
5 61 PFURTSCHELLER Xaver 2011 Kindl 1:09,81 14,94
6 58 PENZ David 2011 Penz 1:10,05 15,18
7 55 STOCKHAMMER Finn 2010 Stocki I 1:10,69 15,82
8 53 PINGGERA Paul 2011 Pinggera 1:13,66 18,79
9 54 TARAUD Benjamin 2011 1:18,32 23,45

Kinder IV (weiblich, 2008 - 2009)  
1 73 PENZ Amelie 2008 56,94 0,00
2 69 PFURTSCHELLER Angelina 2008 57,15 0,21
3 70 SINGER Felicia 2009 Singer II 59,71 2,77
4 72 PRANTNER Franziska 2009 Wiltigerhof 1:00,33 3,39
5 67 HUPFAUF Laura 2009 Hupfauf I 1:00,58 3,64
6 74 VOLDERAUER Magdalena 2008 1:03,05 6,11
7 65 PLATT Verena 2009 Platt 1:06,75 9,81
8 68 GRABMÜLLER Leni 2008 Schulweggäng 1:07,08 10,14
9 71 MANTSCH Elena 2009 1:10,35 13,41
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Kinder IV (männlich, 2008 - 2009)  
1 79 TANZER Christoph 2008 45,93 0,00
2 78 STERN Maximilian 2008 Stern II 48,00 2,07
3 81 DIEßNER Jakob 2009 Dießner 56,79 10,86
4 80 KLINGENSCHMID Matthias 2008 Klingenschmid 57,38 11,45

Erwachsene (1920 - 2007)  
1 125 STERN Markus I 1950 Stern I 44,15 0,00
1 106 TAUBER Markus 1950 Tauber 44,15 0,00
3 103 SCHWARZL Rupert 1950 Schwarzl 46,64 2,49
4 115 DIEßNER Georg 1950 Dießner 46,94 2,79
5 128 SINGER Wolfgang I 1950 Singer I 47,48 3,33
6 127 KESSINGER Denis 1950 Gletscherheini 48,06 3,91
7 108 STEIXNER Stefan I 1950 Steixner I 48,34 4,19
8 117 RIEDL Markus I 1950 Riedl I 49,82 5,67
9 109 TEUTSCH Werner 1950 Aumayr-Teutsch 51,17 7,02
10 107 MIKULOVA Zuzana 1950 Mikulova 51,41 7,26
11 112 MAIR Clemens I 1950 Grotter I 51,76 7,61
12 101 KLINGENSCHMID Elias 1950 Klingenschmid 51,77 7,62
13 126 PENZ Peter 1950 Penz 52,08 7,93
14 130 KINDL Franz 1950 Kindl 52,12 7,97
15 116 PENZ Karl 1950 PenzKarl 52,95 8,80
16 118 HUPFAUF Robert I 1950 Hupfauf I 53,30 9,15
17 119 PRANTNER Anton 1950 Wiltigerhof 53,69 9,54
18 120 DENIFL Moritz 1950 Damelerhof 54,79 10,64
19 129 DIEßNER Maria 2006 Schulweggäng 56,40 12,25
20 114 MAIR Norbert 1950 Mair 56,91 12,76
21 121 PLATT Sarah 1950 Platt 58,92 14,77
22 122 VOLDERAUER Michael 1950 Volderauer 59,65 15,50
23 110 STOCKHAMMER Toni I 1950 Stocki I 1:01,10 16,95
24 104 OBERHOFER Christina 1950 Oberhofer I 1:04,22 20,07
25 102 OBERHOFER Dominik 1950 Oberhofer II 1:10,83 26,68
26 124 PINGGERA Michael 1950 Pinggera 1:15,31 31,16
27 123 BAUMANN Clemens I 1950 Baumi I 1:19,25 35,10
28 105 WUTSCHER Leon 1950 Wutscher 1:47,74 1:03,59
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1 Stern II 1:32,15
201 STERN Markus Ii 1950 Erwachsene 44,15M1
78 STERN Maximilian 2008 Kinder IV 48,00M2

2 Stern I 1:37,07
125 STERN Markus I 1950 Erwachsene 44,15M1
24 STERN Valentina 2012 Kinder II 52,92W2

3 Tauber 1:42,85
106 TAUBER Markus 1950 Erwachsene 44,15M1
22 TAUBER Amalia 2013 Kinder II 58,70W2

4 Dießner 1:43,73
115 DIEßNER Georg 1950 Erwachsene 46,94M1
81 DIEßNER Jakob 2009 Kinder IV 56,79M2

5 Riedl II 1:44,69
204 RIEDL Markus Ii 1950 Erwachsene 49,82M1
57 RIEDL Linus 2010 Kinder III 54,87M2

6 Steixner I 1:45,73
108 STEIXNER Stefan I 1950 Erwachsene 48,34M1
45 STEIXNER Anna 2010 Kinder III 57,39W2

7 Schwarzl 1:47,18
103 SCHWARZL Rupert 1950 Erwachsene 46,64M1
56 SCHWARZL Luis 2011 Kinder III 1:00,54M2

8 Singer II 1:47,19
211 SINGER Wolfgang Ii 1950 Erwachsene 47,48M1
70 SINGER Felicia 2009 Kinder IV 59,71W2

9 Gletscherheini 1:48,40
127 KESSINGER Denis 1950 Erwachsene 48,06M1
41 DORIGO Lea 2010 Kinder III 1:00,34W2

10 Klingenschmid 1:49,15
101 KLINGENSCHMID Elias 1950 Erwachsene 51,77M1
80 KLINGENSCHMID Matthias 2008 Kinder IV 57,38M2

11 Hupfauf I 1:53,88
118 HUPFAUF Robert I 1950 Erwachsene 53,30M1
67 HUPFAUF Laura 2009 Kinder IV 1:00,58W2

12 Wiltigerhof 1:54,02
119 PRANTNER Anton 1950 Erwachsene 53,69M1
72 PRANTNER Franziska 2009 Kinder IV 1:00,33W2
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13 Hupfauf II 1:54,68
206 HUPFAUF Robert Ii 1950 Erwachsene 53,30M1
43 HUPFAUF Hannah 2011 Kinder III 1:01,38W2

14 Steixner II 1:54,78
203 STEIXNER Stefan Ii 1950 Erwachsene 48,34M1
17 STEIXNER Pia 2013 Kinder II 1:06,44W2

15 Riedl I 1:56,19
117 RIEDL Markus I 1950 Erwachsene 49,82M1
29 RIEDL Janis 2012 Kinder II 1:06,37M2

16 Grotter IV 1:56,85
208 MAIR Clemens Iv 1950 Erwachsene 51,76M1
60 MAIR David 2010 Kinder III 1:05,09M2

17 Grotter I 1:57,37
112 MAIR Clemens I 1950 Erwachsene 51,76M1
42 MAIR Sarah 2010 Kinder III 1:05,61W2

18 Singer I 1:59,56
128 SINGER Wolfgang I 1950 Erwachsene 47,48M1
33 SINGER Adrian 2013 Kinder II 1:12,08M2

19 Grotter II 2:00,89
210 MAIR Clemens Ii 1950 Erwachsene 51,76M1
34 MAIR Lukas 2012 Kinder II 1:09,13M2

20 Kindl 2:01,93
130 KINDL Franz 1950 Erwachsene 52,12M1
61 PFURTSCHELLER Xaver 2011 Kinder III 1:09,81M2

21 Damelerhof 2:02,04
120 DENIFL Moritz 1950 Erwachsene 54,79M1
59 DENIFL Alexander 2011 Kinder III 1:07,25M2

22 Penz 2:02,13
126 PENZ Peter 1950 Erwachsene 52,08M1
58 PENZ David 2011 Kinder III 1:10,05M2

23 Hupfauf III 2:02,17
207 HUPFAUF Robert Iii 1950 Erwachsene 53,30M1
18 HUPFAUF Nina 2013 Kinder II 1:08,87W2

24 Schulweggäng 2:03,48
129 DIEßNER Maria 2006 Erwachsene 56,40W1
68 GRABMÜLLER Leni 2008 Kinder IV 1:07,08W2
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25 Platt 2:05,67
121 PLATT Sarah 1950 Erwachsene 58,92W1
65 PLATT Verena 2009 Kinder IV 1:06,75W2

26 Stocki II 2:07,31
209 STOCKHAMMER Toni Ii 1950 Erwachsene 1:01,10M1
23 STOCKHAMMER Lillie 2012 Kinder II 1:06,21W2

27 Mair 2:08,14
114 MAIR Norbert 1950 Erwachsene 56,91M1
44 MAIR Livia 2011 Kinder III 1:11,23W2

28 Stocki I 2:11,79
110 STOCKHAMMER Toni I 1950 Erwachsene 1:01,10M1
55 STOCKHAMMER Finn 2010 Kinder III 1:10,69M2

29 Mikulova 2:12,08
107 MIKULOVA Zuzana 1950 Erwachsene 51,41W1
1 MIKULOVA Nina 2014 Kinder I 1:20,67W2

30 PenzKarl 2:14,68
116 PENZ Karl 1950 Erwachsene 52,95M1

9 PENZ Karl 2015 Kinder I 1:21,73M2

31 Aumayr-Teutsch 2:22,83
109 TEUTSCH Werner 1950 Erwachsene 51,17M1
20 AUMAYR Sarah 2013 Kinder II 1:31,66W2

32 Volderauer 2:28,34
122 VOLDERAUER Michael 1950 Erwachsene 59,65M1

2 VOLDERAUER Hannah 2014 Kinder I 1:28,69W2

33 Pinggera 2:28,97
53 PINGGERA Paul 2011 Kinder III 1:13,66M1
124 PINGGERA Michael 1950 Erwachsene 1:15,31M2

34 Baumi II 2:30,45
32 BAUMANN David 2012 Kinder II 1:11,20M1
202 BAUMANN Clemens Ii 1950 Erwachsene 1:19,25M2

35 Baumi I 2:33,45
3 BAUMANN Lilly 2014 Kinder I 1:14,20W1

123 BAUMANN Clemens I 1950 Erwachsene 1:19,25M2

36 Wutscher 2:47,82
36 WUTSCHER Moritz 2012 Kinder II 1:00,08M1
105 WUTSCHER Leon 1950 Erwachsene 1:47,74M2
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37 Oberhofer II 3:11,02
102 OBERHOFER Dominik 1950 Erwachsene 1:10,83M1
10 OBERHOFER Severin 2015 Kinder I 2:00,19M2

38 Oberhofer I 3:12,51
104 OBERHOFER Christina 1950 Erwachsene 1:04,22W1
30 OBERHOFER Louis 2012 Kinder II 2:08,29M2
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